PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

город Краснодар
от 10.10.2018 № 4309
«О внесении проекта решения городской

Думы Краснодара «О внесении изменения в решение городской Думы Краснодара
от 14.10.2005 № 74 п. 2
«О структуре администрации муниципального образования город Краснодар» на рассмотрение городской Думы Краснодара»

Проект

РЕШЕНИЕ

городской Думы Краснодара

О внесении изменения в решение городской Думы Краснодара
от 14.10.2005 № 74 п. 2 «О структуре администрации

муниципального образования город Краснодар»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от  10.10.2018 № 4309, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 14.10.2005 № 74 п. 2 «О структуре администрации муниципального образования город Краснодар» следующее изменение:
абзац девятый раздела 1 «Отраслевые органы администрации муниципального образования город Краснодар» приложения признать утратившим силу.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования город Краснодар провести необходимые организационно-технические мероприятия, связанные с настоящим решением, а также привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Опубликовать официально настоящее решение.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 29.12.2018.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по социальной политике и охране здоровья (Ермакова) и комитет городской Думы Краснодара по вопросам законности и правопорядка и правовой защиты граждан (Геращенко).
Председатель городской

Думы Краснодара                                                                                   В.Ф.Галушко
Проект внесён:

Администрацией муниципального

образования город Краснодар

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                             Е.А.Первышов

Составитель проекта:

Управление здравоохранения

администрации муниципального

образования город Краснодар

Начальник управления                                                                          Е.С.Устинова